Julgamento de Projetos e Planos de Trabalho do CMDPI, às fl. 136/139 manifestou

favorável ao Plano de Trabalho da OSC - Centro de Ação Social Nossa Senhora

D'Aparecida, que será desenvolvido no período de 06 (seis) meses com recursos

financeiros captados através de chacelas em 2023 do FMDPI no valor de R$85.000,00

(oitenta e cinco mil reais) e o valor de R$5.584,95 (cinco mil, quinhentos e oitenta e

quarto reais e noventa e cinco centavos) que será o valor de contrapartida da OSC.

Observa-se pela fl. 140, parecer favorável do gestor da

Política Pública, e fl. 141, a Ofício 560/2025, com a indicação do gestor da parceria, Vitor